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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81729010K

2. Data e Regjistrimit 29/05/2018
3. Emri i Subjektit Fresalba
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Shkozet, Rruga Asti Gogoli, Lagjja 
Nr.14, Nr.Pasurie 2/334, Zone Kadastrale Nr.8516 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Frezim dhe punim mekanik i produkteve te perpunuara dhe 

gjysem te punuara. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operacionet e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme e 
financiare qe i ka ne objektin e shoqerise, duke perfshire 
edhe krijimin e agjenteve, perfaqesuesve dhe komisionereve. 
Te marre persiper interesa, kuota, pjesemarrje dhe aksionare 
ne shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt shoqeror apo te 
ngjashem. Te gjitha aktivitetet duhet te zhvillohen ne kufijte 
dhe ne respekt te normave qe disiplinojne ekzekutimin ne 
respekt te ligjeve ne fuqi.
Ergys Haxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2019                Deri: 04/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARCOFACCIO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErgysHaxhiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fresalba
E-Mail: tirana@cms-aacs.com  
Telefon: 0698440520  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-796247-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004232-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.11.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tirana@cms-aacs.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, Rruga Asti Gogoli, Lagjja Nr.14, Nr.Pasurie 2/334, Zone Kadastrale 
Nr.8516;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Rruga "Sami Frasheri", Pallati Perxhola, Shkalla nr.1, Kati nr.1, 
Apartamenti nr.1,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D93E7C-A81C-4350-BCDA-5EACCBBAE6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEA8150-51BE-4CDA-B9A1-A2DBAE11B484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7852CACB-CEAA-4004-9843-C358AD3637E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0422C9CF-203B-4094-ADAD-3E4CBC4D8E4E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218829-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.06.2019, ku eshte vendosur riemrimi i administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergys Haxhiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2018")            u be              ("05/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergys Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2019")            u be              ("04/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391216-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.10.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 29.10.2019 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416945-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit,date 25.11.2019  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.     
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420777-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482E03D7-348C-4D91-9423-BA3D3EDC398B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482E03D7-348C-4D91-9423-BA3D3EDC398B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D854C4D-14BC-4C56-BCB1-109FDBAC8F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCA58BF-6911-4115-8B3F-02C5CCB41F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D3599A-451A-4901-AA83-53A5EEF38133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2457D512-5449-4833-B7A1-19975CE5AB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF39AE70-B296-4CED-A521-3949A2DE2BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC38E00-0226-43FE-BFDA-7599C63E58DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4E29C4-5245-4968-9379-50BA557C9D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA99FD3-12E7-4330-BF32-BBA9EAC84316
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Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


